

# Jørn Bennedbæk ApS

Stavangerparken 14,

5400 Bogense

CVR-nr. 18407302

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2023



---

Jørn Bennedbæk  
Dirigent

## **Jørn Bennedbæk ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Jørn Bennedbæk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jørn Bennedbæk ApS Stavangerparken 14, 5400 Bogense
Telefon	64813711
CVR-nr.	18407302
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jørn Bennedbæk
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Jørn Bennedbæk ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer, fast ejendom, lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -389.938, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.870.575, og en egenkapital på kr. 6.789.431.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Jørn Bennedbæk ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.540</b>	<b>908.055</b>
Personaleomkostninger	1	-306.616	-410.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	-84.244
Andre driftsomkostninger		-45.299	-208.755
<b>Driftsresultat</b>		<b>-437.455</b>	<b>204.997</b>
Andre finansielle indtægter		266.003	1.065.079
Finansielle omkostninger		-328.437	-104.207
<b>Resultat før skat</b>		<b>-499.889</b>	<b>1.165.869</b>
Skat af årets resultat	2	109.951	-267.691
<b>Årets resultat</b>		<b>-389.938</b>	<b>898.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-507.738	783.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-389.938</b>	<b>898.178</b>

## Jørn Bennedbæk ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	0	75.299
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>75.299</b>
Grunde og bygninger	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	346.667	411.668
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>346.667</b>	<b>411.668</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>346.667</b>	<b>486.967</b>
Udskudte skatteaktiver		100.231	0
Tilgodehavende selskabsskat		162.488	73.297
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>264.719</b>	<b>75.297</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.162.693	6.924.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.162.693</b>	<b>6.924.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.496</b>	<b>14.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.523.908</b>	<b>7.013.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.870.575</b>	<b>7.500.489</b>

## Jørn Bennedbæk ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.471.631	6.979.369
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>6.789.431</b>	<b>7.293.769</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	9.720
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.720</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.389	65.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.755	131.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.144</b>	<b>197.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.144</b>	<b>197.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.870.575</b>	<b>7.500.489</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# Jørn Bennedbæk ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte for</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>I alt</b>
			<b>året</b>	
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.979.369	114.400	7.293.769
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-507.738	117.800	-389.938
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>6.471.631</b>	<b>117.800</b>	<b>6.789.431</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Jørn Bennedbæk ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	300.407	370.469
Pensioner	0	13.877
Andre omkostninger til social sikring	6.209	25.192
Andre personaleomkostninger	0	521
	<b>306.616</b>	<b>410.059</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	226.226
Ændring i udskudt skat	-109.951	41.465
	<b>-109.951</b>	<b>267.691</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	125.499	282.312
Afgang i årets løb	-125.499	-156.813
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125.499</b>
Af- og nedskrivninger primo	-50.200	-56.462
Årets afskrivninger	0	-25.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.200	31.362
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-50.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>75.299</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	2.447.060
Afgang i årets løb	0	-2.447.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-97.061
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	97.061
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Jørn Bennedbæk ApS

### Noter

	2022	2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	455.000	1.240.835
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	455.000
Afgang i årets løb	0	-1.240.835
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>455.000</b>	<b>455.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-43.333	-1.192.667
Årets afskrivninger	-65.000	-43.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.192.668
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-108.333</b>	<b>-43.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.667</b>	<b>411.668</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.